%

MWIEDAD BIBLICA PERLIAMNA

SBP

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ
LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC

DENOMINACION

DIRECCION

CANT.

20

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visite

Autorizado mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-00 NUbeFaCT
Emitido desde www.nubefact.com

UM

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

IMPORTE EN LETRAS: CUATRO MIL CIENTO CINCO CON 50/100 SOLES

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Lima - Lima - PerG

CcOD.

8554

8552

8553

8159

5413

5338

6031

5713

5714

6839

6908

8652

6311

4841

4842

6032

6901

7182

DESCRIPCION

[9781598779738] RVC060ue - BIB
ULTRAECONOMICA TAPA RUSTICA FLORES
/BRA

[9781598779714] RVCO060ue - BIB
ULTRAECONOMICA TAPA RUSTICA LEON
/BRA

[9781598779721] RVCO60ue - BIB
ULTRAECONOMICA TAPA RUSTICA LETRAS
/BRA

[9781598779615] RVC066CLGIPJR - BIB TAPA
PU /BRA

[7899938403150] RVR020-CLG - BIB
T/RUSTICA CONCORDANCIA COLORES L/
GRANDE/ BRA

[7898521818142] RVR036CB - BIB
T/IMITACION ROSA /BRA

[7899938408964] RVR036-CTI - BIB
T/SINTETICA ROSA /BRA

[7899938406908] RVRO40EMM - BIB TAPA
ROSA /BRA

[7899938406915] RVRO40EMM - BIB TAPA
VERDE /BRA

[7899938410776] RVR042-CLMFBTI - BIB
TAPA VINILO AZUL /BRA

[7899938410769] RVR042-CLMFBTI - BIB
TAPA VINILO NEGRA /BRA

[7899938407011] RVR043cPLMFB-PV - BIB
TAPA DURA ILUST /BRA

[7899938409664] RVR045-CPLMFBTIZ - BIB
C/CIERRE INDICE /BRA

[7898521818241] RVR046CLMFB - BIB
T/ROSADO /BRA

[7898521818180] RVRO46CLMFBTI - BIB
T/ROSADO - ROSA /BRA

[7899938408971] RVR046-CLMFBTIZ - BIB
TAPA SINTETICA ROSA /BRA

[7899938412602] RVR046-CLSGIPJRTI - BIB
SINTETICA ROSA Y MARRON /BRA

[7899938413364] RVR046-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA MARRON /SBB

V/IU

13.000

13.000

13.000

75.000

35.000

75.000

82.000

36.000

36.000

69.000

69.000

65.000

86.000

82.000

86.000

83.000

120.000

120.000

RUC 20125899723

FACTURA

ELECTRONICA

F002-015032

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

P/U

13.000

13.000

13.000

75.000

35.000

75.000

82.000

36.000

36.000

69.000

69.000

65.000

86.000

82.000

86.000

83.000

120.000

120.000

DESCUENTO (-)
EXONERADA

GRAVADA
IGV 18.00 %
TOTAL

OBSERVACIONES: CALLE CRUZ VERDE 212 AREQUIPA

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S46359

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2024-05-10(S/4105.5)

®1/20125899723

DESCT.

19.500

19.500

19.500

138.750

259.000

138.750

151.700

66.600

133.200

127.650

127.650

120.250

159.100

151.700

159.100

153.550

222.000

222.000

S/
S/
S/
S/
S/

: 10/04/2024
: 10/05/2024
: SOLES

IMPORTE

45.50

45.50

45.50

236.25

441.00

236.25

258.30

113.40

226.80

217.35

217.35

204.75

270.90

258.30

270.90

261.45

378.00

378.00

-2,389.50
4,105.50
0.00

0.00
4,105.50




